
Příloha č.3

1. Počet garáží a gar.stání  : 433

č.ř. D r u h   o p r a v y
Poslední 

oprava         

v  roce

Měr.    

jedn.

Předp.cen

a za 

jednotku 

Objem 

jednotek

Objem 

opravov. 

jednotek

Návrh  

představe

nstva

Doplnění, 

změny 

členů 

Celkem
Předpokl. 

realiz. (Q)

a b c d e f g h ch

I. REVIZE povinné

1 ks

2 ks

3 ks

4

C E L K E M 0 0

II. Běžná údržba a drobné opravy 0

1

2

3

4 ks

C E L K E M 0 0

III. Opravy většího rozsahu 0 0

A. vrata 0 0

1 ks

2 ks

3 ks

B. střechy 0

1 ks

2 ks

3 ks

C E L K E M 0 0

PLÁN OPRAV CELKEM 0 0

Schváleno členskou schůzí

PLÁN  OPRAV  PRO  ROK   2 0 xx


